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Zarządzenie nr 9/R/17
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 1 lutego 2017 r.
w sprawie bezpieczeństwa imprez i 

zgromadzeń w budynkach i na terenie 
Uniwersytetu Gdańskiego
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ZASADY OGÓLNE
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Zarządzenia nie stosuje się do:
1. Przedsięwzięć podejmowanych w ramach 

programu kształcenia studentów i doktorantów,
2. Działalności dydaktyczno-naukowej,
3. Posiedzeń organów kolegialnych i wyborczych, 
4. Publicznych rozpraw doktorskich,
5. Spotkań w jakich biorą udział członkowie 

organizacji studenckich, doktoranckich, 
pracowniczych, stowarzyszeń, kół naukowych, 
zespołów artystycznych i sportowych.
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Impreza – przedsięwzięcie polegające na zgrupowaniu 
osób, w celach naukowych, rozrywkowych, 
sportowych, kulturalnych, integracyjnych itp., poza 
działalnością dydaktyczno-naukową i poza 
programem kształcenia studentów i doktorantów.
Impreza – do 300 osób w budynku i do 1000 osób 
poza budynkiem na terenie kampusu.
Impreza masowa – odpowiednio powyżej 300  i 1000 
osób na terenie kampusu.
Impreza o podwyższonym ryzyku - istnieje obawa 
wystąpienia aktów przemocy lub agresji
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Organizator – każdy kto organizuje imprezę np. 
Władze Uczelni, Wydziałów, Instytutów, Katedr, 
Organizacje Studenckie i Doktoranckie, Koła 
Naukowe oraz inne podmioty i osoby. 

Organizator m.in.: przygotowuje wniosek, zapewnia 
zabezpieczenie imprezy oraz zapewnia właściwe 
warunki uczestnictwa osób niepełnosprawnych.

Za bezpieczeństwo imprezy w miejscu i w czasie jej 
trwania odpowiada jej organizator.
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Zezwolenie na przeprowadzenie imprezy 
wydaje Kanclerz
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W celu przeprowadzenia imprezy organizator

występuje do Kanclerza z wypełnionym 
wnioskiem, którego wzór określono w 
Zarządzeniu, o wydanie zezwolenia na 

przeprowadzenie imprezy.

Przed złożeniem wniosku  uzyskuje opinię
Komendanta Straży Uniwersyteckiej i osoby 

zajmującą się sprawami p/poż.
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Zgromadzeniem jest zgrupowanie zwołane w celu wspólnych
obrad lub w celu wspólnego wyrażenia stanowiska albo w
związku z zaistniałym nagłym i niemożliwym do wcześniejszego
przewidzenia wydarzeniem.
Każdy może korzystać z wolności pokojowego gromadzenia się.
Wolność gromadzenia się podlega ograniczeniom
przewidzianym jedynie przez ustawy i zarządzenia niezbędne do
ochrony bezpieczeństwa lub porządku publicznego oraz ochrony
zdrowia lub moralności publicznej albo praw i wolności innych
osób.
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Zarówno organizator, jak i każda osoba
opiniująca wniosek musi wskazać czy czas,
miejsce i przebieg zgromadzenia mogą zakłócać
organizację procesu dydaktycznego.

Za bezpieczeństwo zgromadzenia odpowiada 
organizator.
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Zgromadzenie może się odbyć poza lokalami UG, gdy 
organizatorzy poinformują pisemnie Rektora, co najmniej 
24 godziny przed rozpoczęciem zgromadzenia.

Zgromadzenie w lokalach UG wymaga zgody Rektora (po 
zaopiniowaniu przez Komendanta SU oraz osoby 
odpowiedzialnej za ochronę p/poż.). Jeżeli zgromadzenie 
jest organizowane w ramach Wydziału, jednostki 
ogólnouniwersyteckiej lub Biblioteki Głównej UG, 
o zamiarze zorganizowania zgromadzenia należy 
powiadomić także Dziekana lub kierownika właściwej 
jednostki organizacyjnej.
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DZIĘKUJĘ ZA UWAGĘ


